A vészelhárítás költségeinek átvállalása

A Biztosító vállalja, hogy az általa küldött szakember 
vészelhárítási tevékenységének költségeit (egyszeri kiszállási 
díj, munkadíj, anyagköltség Biztosítási Eseményenként 
bruttó (általános forgalmi adóval számított)  32 000 Ft 
(harminckettőezer forint) mértékig átvállalja. Amennyiben 
a vészelhárítás költségei meghaladják ezt az összeget, a 
többletköltségek – számla ellenében – a Biztosítottat terhelik, 
azt helyben és készpénzben kell megfizetni a vészelhárítás 
elvégeztével.
A Vészelhárítási Szolgáltatás költségét a jelen szerződési

[...]

Az elvégzett munka valamennyi költsége teljes 
egészében a Biztosítottat terheli.

4.	 Csőtörés miatt elfolyt víz értékének megtérítése
A Biztosító vállalja, hogy a Biztosított Ingatlanon 
bekövetkezett csőtörés miatt elfolyt víz értékét, bruttó 
(általános forgalmi adóval
számított) 32 000 Ft (harminckettőezer forint) mértékig, 
éves biztosítási időszakonként 1 (egy) alkalommal, 1 (egy) 
biztosítási eseményhez kapcsolódóan megtéríti. A Biztosító 
szolgáltatásának feltétele a csőtörés tényének és az elfolyt 
víz miatti többletfogyasztás igazolása. A csőtörés igazolása